826
详细情况请参阅卷末第26页。
(A)4F0
注1 4F1 4F2 4F3项 目
0.15
30
－
M5 Rp 1/8

3位ABR连接（S4） ：1个(第7连)
M4F380-08-M2LS-3-CU-AC100V
〈型号表示例〉
7连的场合
切换位置符号=○,第○连(连数的计算方法请阅览各自的外形尺寸图(830~850页))
S1 S2 S3 S3 S2 S1 S4
配置位置
符号
1 2 3 4 5 6 7
2
位
单
电
控
2
位
双
电
控
3
位
中
封
3
位
中
封
2
位
双
电
控
2
位
单
电
控
3
位
Ａ
・
Ｂ
・
Ｒ
连
接
S1＝1, 6　S2＝2, 5　S3＝3, 4　S4＝7
S1＝1, 6　S2＝2, 5
S3＝3, 4　S4＝7
2
S1 S2 S3 S4 S5 MP
2 2 1 0 0
M4F0
M4F1
M4F2
a
M4F3
接管口径
机种型号
MP-KITMP-KIT
接管口径a
08
10
Rp1/8
Rp3/4
混合集成型号表示方法
4F3 8 0M L S 308
08
M2 CU AC100V 2
S1 S2 S3 S4 S5 MP
2 2 1 0 0
●M4F0～2 ●M4F3
混合集成「8」 ※有关其他型号表示方法，请阅览前